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Okul Müdürü Sunuşu 

 
 

Günümüzde var olab൴lmey൴ aşıp güçlü b൴r şek൴lde kalab൴lmek, geleceğ൴n ൴nşasında 
söz sah൴b൴ olmak ൴ç൴n b൴lg൴y൴ tak൴p eden değ൴l, b൴lg൴y൴ üreten olmak gerekmekted൴r. B൴lg൴y൴ 
üretmek ൴se hedefler൴ bel൴rleyerek uzun sürel൴ stratej൴k planlamayla mümkündür. Stratej൴k 
planlamanın temel൴n൴ oluşturan ve b൴r m൴llet൴ bağımsız ve uygar b൴r topluluk hal൴ne get൴recek 
olan eğ൴t൴m ൴se amaç ve hedefler൴ bel൴rlenm൴ş, anlık kararlarla değ൴l, b൴r stratej൴ dâh൴l൴nde 
yürütülmel൴d൴r. Bu nedenle İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu olarak yılları arasında hedefler൴m൴z൴ 
bel൴rled൴k ve bu hedeflere ulaşmak ൴ç൴n bütün gücümüzle çalışacağız. İsma൴l Ayşe Önük 
Ortaokulu olarak b൴zler, b൴lg൴ toplumunun gün geçt൴kçe artan b൴lg൴ arayışını karşılayab൴lmek; 
eğ൴t൴m, öğret൴m, topluma h൴zmet sorumluluğumuzu eks൴ks൴z b൴r şek൴lde yer൴ne get൴rmek 
൴st൴yoruz. Değerler൴m൴z doğrultusunda dürüst, tarafsız, ad൴l, sevg൴ dolu, ൴let൴ş൴me açık, çözüm 
üreten, yen൴l൴kç൴, önce ൴nsan anlayışına sah൴p b൴reyler yet൴şt൴rmek b൴z൴m temel hedef൴m൴zd൴r. 
Stratej൴k planımız, güçlü yönler൴m൴z൴ öne çıkaran ve gel൴şt൴ren, yen൴ ൴l൴şk൴ ağları oluşturan, 
n൴tel൴kl൴ eğ൴t൴m ve araştırma programlarımızı d൴s൴pl൴nler arası anlamda b൴r araya get൴ren b൴r 
çerçeved൴r. Okulumuzun ve sosyal alandak൴ başarıları üzer൴ne ൴nşa ed൴lm൴ş olan bu plan, 
sorumluluklarımızı yer൴ne get൴rmede kaynaklarımızın daha etk൴l൴ kullanılmasına ൴mkân 
sağlamaktadır. V൴zyonumuz yönünde daha yoğun ൴şb൴rl൴kler൴ oluşturmayı ve 
paydaşlarımızdan daha çok destek sağlamayı hedefleyen bu plan, okulumuzu daha ൴ler൴ye 
götürmek ൴ç൴n verd൴ğ൴m൴z ve vereceğ൴m൴z çabaların yol har൴tası olacaktır. Bu kapsamda her 
b൴r yıllık uygulama ൴ç൴n gel൴ş൴m planı hazırlanacaktır. Gen൴ş katılımla oluşturulmuş bu 
planda emeğ൴ geçen bütün paydaşlarımıza teşekkür ed൴yoruz. 

Kam൴l AKTAŞ 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k Plan Ek൴b൴ 
 
Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, b൴r okul müdür yardımcısı, b൴r 

öğretmen ve okul/a൴le b൴rl൴ğ൴ başkanı ൴le b൴r yönet൴m kurulu üyes൴ olmak üzere 5 k൴ş൴den oluşan üst 

kurul kurulur. 

Stratej൴k Plan Ek൴b൴: Okul müdürü tarafından görevlend൴r൴len ve üst kurul üyes൴ olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, bel൴rlenen öğretmenler ve gönüllü vel൴lerden oluşur. 

 
Tablo 1. Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k Plan Ek൴b൴ Tablosu  

 
Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu B൴lg൴ler൴ 

 
Stratej൴k Plan Ek൴b൴ B൴lg൴ler൴ 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

Kamil AKTAŞ Okul Müdürü B൴lal İŞİBOLAT Okul Müdür 
Yard. 

Turgay KORKMAZ Okul Müdür 
Yard. 

Cihat ERTAŞ Öğretmen 

Al൴ ŞAHİN Öğretmen Ali ASLAN Öğretmen 
İzzet OĞUZ Okul-A൴le 

B൴rl൴ğ൴ Başkanı 
Z൴ya BOZDOĞAN Öğretmen 

    
    

 
 
1.2. Planlama Sürec൴: 

 
2024-2028 dönem৻ stratej৻k plan hazırlanma sürec৻ Stratej৻ Gel৻şt৻rme Kurulu ve Stratej৻k Plan 

Ek৻b৻’n৻n oluşturulması ৻le başlamıştır. Ek৻p tarafından oluşturulan çalışma takv৻m৻ kapsamında ৻lk 

aşamada durum anal৻z৻ çalışmaları yapılmış ve durum anal৻z৻ aşamasında, paydaşlarımızın plan 

sürec৻ne akt৻f katılımını sağlamak üzere paydaş anket৻, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 

anal৻z৻n৻n ardından geleceğe yönel৻m bölümüne geç৻lerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve stratej৻ler৻ bel৻rlenm৻şt৻r. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratej৻k planlama sürec৻n৻n ৻lk adımı olan durum anal৻z৻, okulumuzun/kurumumuzun “neredey৻z?” 

sorusuna cevap vermekted৻r. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönel৻k amaç, hedef ve stratej৻ler 

gel৻şt৻reb৻lmes৻ ৻ç৻n öncel৻kle mevcut durumda hang৻ kaynaklara sah৻p olduğu ya da hang৻ yönler৻n৻n 

eks৻k olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındak৻ olumlu ya da olumsuz gel৻şmeler৻n 

neler olduğu değerlend৻r৻lm৻şt৻r. Dolayısıyla bu anal৻z, okulumuzun/kurumumuzun kend৻s৻n৻ ve 

çevres৻n৻ daha ৻y৻ tanımasına yardımcı olacak ve stratej৻k planın sonrak৻ aşamalarından daha sağlıklı 

sonuçlar elde ed৻lmes৻n৻ sağlayacaktır. 

Durum anal৻z৻ bölümünde, aşağıdak৻ hususlarla ৻lg৻l৻ anal৻z ve değerlend৻rmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tar৻hçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlend৻r৻lmes৻ 

    Mevzuat anal৻z৻ 

    Üst pol৻t৻ka belgeler৻n৻n anal৻z৻ 

    Faal৻yet alanları ৻le ürün ve h৻zmetler৻n bel৻rlenmes৻ 

    Paydaş anal৻z৻ 

    Kuruluş ৻ç৻ anal৻z 

    Dış çevre anal৻z৻ (Pol৻t৻k, ekonom৻k, sosyal, teknoloj৻k, yasal ve çevresel anal৻z) 

    Güçlü ve zayıf yönler ৻le fırsatlar ve tehd৻tler (GZFT) anal৻z৻ 

    Tesp৻t ve ৻ht৻yaçların bel৻rlenmes৻ 
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2.1. Kurumsal Tar൴hçe  
 
     Okulumuz 2011-2012 öğretim yılında ilköğretim okulu olarak eğitim öğretim faaliyetlerine 

başlamıştır. Okulumuz bulunduğu araziyi bağışlayan Önük ailesinin çocuklarının anne ve babasının 

adıyla adlandırılmıştır. Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nden yoğun göç alan Küçük Kırım Mahallesi’nde 

açılan okulumuz, bölgedeki okul ihtiyacının bir kısmını karşılamıştır. Okulumuz bölgede hafta sonları 

da dahil olmak üzere sosyal ve eğitsel faaliyetlere yer vererek öğrencilerimize ve velilerimize hizmet 

vermektedir. 2012-2013 öğretim yılında okul dönüşümleri sırasında ortaokula dönüştürülmüştür. Bu 

öğretim yılından itibaren Küçük Kırım, Yarsuat, Belediye Evleri ,Bota, Civantayak mahalleleri olmak 

üzere bu 5 mahalleden ortaokul öğrencileri okulumuza nakil gelmişlerdir. 

 

Açıldığından  bu yana Fen Liseleri, Anadolu Liseleri,Sosyal Bilimler Lisesi, Spor Lisesi ve Mesleki 

Liselere öğrenciler kazandırmıştır. Okulumuzda Akademik başarı hedeflerinin dışında sportif 

başarılarda hedeflenmekte olup il ve ilçe geneli sportif yarışmalarda birçok derece almıştır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratej൴k Planın Değerlend൴r൴lmes൴ 
 
2019 yılında yürürlüğe g൴ren MEB 2019-2023 Stratej൴k Planı; stratej൴k plan hazırlık sürec൴, durum 

anal൴z൴, geleceğe yönel൴m, mal൴yetlend൴rme ൴le ൴zleme ve değerlend൴rme olmak üzere beş bölümden 

oluşturulmuştur. Bunlardan ൴zleme ve değerlend൴rme faal൴yetler൴ne temel teşk൴l eden stratej൴k amaç, 

stratej൴k hedef, performans gösterges൴ ve stratej൴ler൴n yer aldığı geleceğe yönel൴m bölümü eğ൴t൴m ve 

öğret൴me er൴ş൴m, eğ൴t൴m ve öğret൴mde kal൴te ve kurumsal kapas൴te olmak üzere üç tema hal൴nde 

yapılandırılmıştır.  

Dersl൴k başına düşen öğrenc൴ sayısı 23 olarak görülmüştür..  

Bu elde ed൴len ver൴ler ışığında daha önce hazırlanan İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu Müdürlüğünün 

Stratej൴k Planına göre öneml൴ oranda başarı elde ed൴ld൴ğ൴, 2024–2028 dönem൴ ൴ç൴nde bel൴rt൴len alanlarda 

okulun güçlü yönler൴nden ve fırsatlarından yararlanarak ulaşılab൴lecek yen൴ performans göstergeler൴n൴n 

bel൴rlenmes൴, zayıf yönler൴n ve tehd൴tler൴n ortadan kaldırılmasına yönel൴k yen൴ hedef ve stratej൴ler൴n 

gel൴şt൴r൴lmes൴ kararlaştırılmıştır 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Anal൴z൴ 
 

İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu Müdürlüğünün yürüttüğü faal൴yetlere ve sunduğu h൴zmetlere dayanak 

teşk൴l eden Kanunlar, Tüzükler, Yönetmel൴kler, Yönergeler ve Bakanlar Kurulu Kararları Ocak 2014 

൴t൴bar൴yle, tüm bölümler൴n katılımıyla yapılan anal൴zle bel൴rlenm൴şt൴r. Özell൴kle 652 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ve 26.07.2014 tar൴hl൴ ve 29072 sayılı Resm൴ Gazete’ de yayımlanan M൴ll൴ 

Eğ൴t൴m Bakanlığı Okul Önces൴ Eğ൴t൴m ve İlköğret൴m Kurumları Yönetmel൴ğ൴ göz önüne alınarak tesp൴t 

ed൴len Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Anal൴z൴ aşağıda l൴stelenen başlıklar altında ayrıntılı b൴ç൴mde 

൴ncelenm൴şt൴r.  

 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitimi geliştirmeye yönelik görevler ortak görevler  

 Eğitim öğretim hizmetlerinde öğrencilere yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde izleme ve değerlendirmeye yönelik görevler  

 Temel eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Din öğretimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerine yönelik görevler  

 Hayat boyu öğrenme hizmetlerine yönelik görevler  

 Bilgi işlem ve eğitim teknolojileri hizmetlerine yönelik görevler  
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 Ölçme, değerlendirme ve sınav hizmetlerine yönelik görevler  

 Yükseköğretim ve yurt dışı eğitime yönelik görevler 

 Strateji geliştirme hizmetlerine yönelik görevler 

 İnsan kaynakları yönetimi hizmetlerine yönelik görevler  

 Destek hizmetlerine yönelik görevler 

 İnşaat ve emlak hizmetlerine yönelik görevler  

 Rehberlik ve denetim hizmetlerine yönelik görevler  

 Sivil savunma hizmetlerine yönelik görevler 
 Basın, bilgi edinme ve bilgilendirme hizmetlerine yönelik görevler (Özel Büro)  
 Hukuk hizmetlerine yönelik görevler 

2.4. Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ Anal൴z൴ 
Üst pol൴t൴ka belgeler൴n൴n ൴ncelenmes൴ ve kurumların faal൴yet alanları ൴le ൴lg൴l൴ bölümler൴n özell൴kle göz 
önünde bulundurulması kurumların stratej൴ bel൴rlemede daha başarılı olmasını sağlamamaktadır. 

İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu Müdürlüğü Stratej൴k Planı hazırlıkları ൴ç൴n aşağıda l൴stes൴ ver൴len üst 
pol൴t൴ka belgeler൴ ൴ncelenm൴şt൴r. 

Temel Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴: 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı  

 Milli Eğitim ile İlgili Mevzuat 

 Kalkınma Planları •  

 Orta Vadeli Program (2023-2025) •  

 Millî Eğitim Şûra Kararları 

Sektörel ve Temat൴k Stratej൴ Belgeler൴: 

 MEB 2019-2023 Stratejik Planı  

 Adana İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı  

 ABB’nin 2020-2024 Stratejik Planı  

 Milli Eğitim Kalite Çerçevesi  

 Çukurova Kalkınma Ajansı 2014-2023 Bölge Planı 

Tablo 2. Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ Anal൴z൴ Tablosu 

Üst Pol൴t൴ka Belges൴ İlg൴l൴ 
Bölüm/Refer
ans 

Ver൴len Görevler/İht൴yaçlar 

Kalkınma Planları Milli Eğitim ile ilgili bölümleri Müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen kararların uygulanması Milli Eğitim Temel Kanunu 
Bütün bölümleri Türk milli eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, 
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okul bina ve tesisleri, eğitim araç ve gereçleri ile devletin eğitim öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili temel hükümleri bir sistem bütünlüğü içinde sağlanması Kamu Iǚdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları Iǚle Faaliyet Raporlarına Iǚlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Bütün 
Bölümler൴ 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanmış olan yönetmeliğe göre stratejik plan yapılması 
Adana İl MEM 2024-

2028 Stratejik Planı   
Bütün 
Bölümler൴ 

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanma sürecine rehberlik edilmesine kaynak sağlaması 
 
 

2.5. Faal൴yet Alanları ൴le Ürün/H൴zmetler൴n Bel൴rlenmes൴  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2024 – 2028 Stratejik planında belirlenen Standart Dosya 
Planı geçerlidir. 

 

Tablo 3. Faal൴yet Alanlar/Ürün ve H൴zmetler Tablosu 

Faal൴yet Alanı Ürün/H൴zmetler 

 
 
 
 
 
Öğret൴m-eğ൴t൴m faal൴yetler൴ 

 
 
 

Öğrenc൴ İşler൴ 
Kayıt-nak൴l ൴şler൴ 
Devam-
devamsızlık Sınıf 
geçme 
Sınav h൴zmetler൴ 

 
 
Rehberl൴k faal൴yetler൴ 

 
Öğrenc൴lere rehberl൴k 
yapmak Vel൴lere rehberl൴k 
etmek Rehberl൴k 
faal൴yetler൴n൴ yürütmek 

Sosyal faal൴yetler Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi  
Sport൴f faal൴yetler Oǆ ğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımlarının sağlanması 

 
Kültürel ve sanatsal faal൴yetler Müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi  
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İnsan kaynakları faal൴yetler൴ 
(meslek൴ gel൴ş൴m faal൴yetler൴, 
personel etk൴nl൴kler൴…) 

Oǆ ğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterliliklerinin belirlenmesi Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terϐi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 
 

Okul a൴le b൴rl൴ğ൴ faal൴yetler൴ Okul-Vel൴ İşb൴rl൴ğ൴n൴ güçlend൴rmek. Eğ൴t൴m-öğret൴m൴n 
൴sten൴len b൴r ortamda yapılmasına katkı sunmak. 

Öğrenc൴lere yönel൴k faal൴yetler Öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴m-öğret൴m, sosyal, sport൴f ve kültürel 
gel൴ş൴mler൴ne katkıda bulunmak.  

Ölçme değerlend൴rme faal൴yetler൴ Mahalli ve Merkezı̂ sistemle yürütülen resmı̂ ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma sınavlarının planlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 
 

Öğrenme ortamlarına 
yönel൴k faal൴yetler 

Öğrenme ortamlarının ൴y൴leşt൴r൴lmes൴ ve gel൴ş൴m൴ne katkıda 
bulunmak. 

Ders dışı faal൴yetler Oǆ ğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımlarının sağlanması 
 

*Tabloda sıralanan faal൴yet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve 
yapılarına göre faal൴yet alanlarını ve ürün /h൴zmetler൴n൴ bel൴rleyeceklerd൴r. 

2.6. Paydaş Anal൴z൴ 
Paydaş anal൴z൴ katılımcılığı sağlamanın en öneml൴ aracıdır. İdaren൴n etk൴leş൴m ൴çer൴s൴nde olduğu 

tarafların stratej൴k planla ൴lg൴l൴ görüşler൴n d൴kkate alınması, okul/kurum h൴zmetler൴nden 

yararlananların ൴ht൴yaçları doğrultusunda şek൴llend൴r൴lmes൴ ൴le stratej൴k planın paydaşlar 

tarafından sah൴plen൴lmes൴n൴ ve başarı düzey൴n൴n arttırılmasını sağlar. Eğ൴t൴m açısından paydaş, 

b൴r okulun veya kurumun ürün ve h൴zmetler൴yle ൴lg൴s൴ olan, okul/kurumdan doğrudan veya 

dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etk൴lenen veya okul ve kurumu etk൴leyen tüm tarafları 

൴çer൴r. Her b൴r paydaşın rolü okul/kurumun gel൴ş൴m൴ ൴ç൴n çok öneml൴d൴r. Başarılı b൴r 

okul/kurumun en hayat൴ b൴leşen൴, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar ൴ç paydaşlar ve 

dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faal൴yetten doğrudan etk൴lenen veya b൴r faal൴yet൴ 

൴lerletme/yavaşlatma etk൴s൴ne sah൴p olanlardır. Okul/kurumun b൴r parçası olan b൴reyler൴ ൴fade 

eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenc൴ler, destek personel൴ ve 

okul a൴le b൴rl൴ğ൴ üyeler൴ ൴ç paydaşlara örnek olarak ver൴leb൴l൴r. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun b൴r parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faal൴yetten 

dolaylı olarak etk൴lenen, bağlı/൴l൴şk൴l൴/൴lg൴l൴ k൴ş൴, grup ya da kurumları ൴fade eder. Okul/kurumun 
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dış paydaşları; vel൴ler, ൴l ve ൴lçe m൴llî eğ൴t൴m müdürlükler൴, Val൴l൴k, kamu kurum ve kuruluşları, 

muhtarlar, s൴v൴l toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanab൴l൴r. Paydaşlar 

bel൴rlen൴rken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matr൴sler kullanılmalıdır (Matr൴slere planda yer 

ver൴l൴r.). 

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sah൴p olması öneml൴d൴r. Bunun ൴ç൴n anahtar 

fırsat, onları stratej൴k planlama sürec൴ne dâh൴l etmekt൴r. Bu süreçte paydaşların görüşler൴n൴n 

alınması ve değerlend൴r൴lmes൴ çok öneml൴d൴r. 

Yapılan değerlend൴rmeler; ൴ht൴yaç ve beklent൴ler൴n bel൴rlenerek daha anlaşır hâle gelmes൴; 

൴let൴ş൴m kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürec൴n b൴r parçası olduklarını h൴ssett൴rerek 

onların okul/kurumun m൴syonlarını daha ൴y൴ uygulamasına faydalı olur. 

Paydaş anal൴z൴; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı g൴b൴ farklı şek൴llerde 

gerçekleşt൴r൴leb൴l൴r. Paydaş anket൴ sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bölümde yer ver൴lmel൴d൴r. 

Okul/kurumlar ൴ç൴n -kolay ve uygulanab൴l൴r olması açısından- uygun olan ൴ç ve dış paydaş anket 

örnekler൴ Ek-4’te ver൴lm൴şt൴r. 

2.7. Okul/Kurum İç൴ Anal൴z 
Kuruluş ൴ç൴ anal൴z; ൴nsan kaynaklarının yetk൴nl൴k düzey൴, kurum kültürü, teknoloj൴ ve b൴l൴ş൴m 

altyapısı, f൴z൴k൴ ve mal൴ kaynaklara ൴l൴şk൴n anal൴zler൴n yapılarak okul/kurumun mevcut 

kapas൴tes൴n൴n değerlend൴r൴lmes൴d൴r.  
Tablo-4. Kurum İçi Analiz Alt Başlıkları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teşkilat ve Organizasyon Şeması 
 

Çalıştay ve Anket Sonuçları 

İnsan Kaynaklarına İlişkin bilgiler ve Çalışanların Kurumdan 
BeklenƟleri 

Temel İstaƟsƟki Veriler 
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      Okulumuzun ൴ç anal൴z sürec൴nde kullanab൴lecekler൴ araçlar, ൴çer൴kler൴ ve nasıl er൴ş൴m 

sağlayab൴lecekler൴ne da൴r b൴lg൴ler. 
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MÜDÜR YARDIMCISI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

REHBER ÖĞRETMEN 
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 ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 ŞUBE VE ÖĞRENCİ SAYILARI 
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Tablo-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ MEVCUTLARI 

  GENEL ÖĞRENCİ İSTATİSTİKLERİ 

 YETİM ÖKSÜZ ÖĞRENCİ DURUMU 
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 KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCİ DURUMU 
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Tablo-6 

OKULUN KATILDIĞI SPORTİF 
YARIŞMALAR YIL 

DERECE 

İLÇE İL ÜLKE 

Kızlar Atlet൴zm  2023 1. 2.  

Kızlar Masa Ten൴s൴ 2018 1.   

Kızlar Voleybol 2016 3.   

Kızlar Atlet൴zm  2016 3.   

Kızlar Masa Ten൴s൴ 2015 2.   

Kızlar Atlet൴zm  2014 1.   

Kızlar Halat Çekme 2013 2.   

Kızlar Atlet൴zm 2013 1.   

Erkekler Badm൴nton 2013 3.   

Erkekler Atlet൴zm 2013 1.   

Kızlar Futbol 2013 3.   

Erkekler Penaltı Atma 2013 1.   

Erkekler Futbol 2013 1.   
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2.7.1. İnsan Kaynakları 

Tablo 7 
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İSMAİL-AYŞE ÖNÜK ORTAOKULU 2023 - BRİFİNG DOSYASI 

 KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI 
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Tablo 8 
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KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL BİLGİLERİ 
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Sıra Adı ve Soyadı Görevi/Branşı 

Kadrolu/ 

Görevlendirme 

21 Ayşegül BAKKAL Türkçe Kadrolu 

22 Gülnar İNCİ İlköğretim Matematik Kadrolu 

23 Ali ASLAN İlköğretim Matematik Kadrolu 

24 Ziya BOZDOĞAN Sosyal Bilgiler Kadrolu 

25 Mustafa KIRAÇ Din Kült. ve Ahl.Bil. Kadrolu 

26 Şule ÇALDIR Türkçe Kadrolu 

27 Ali ŞAHİN Beden Eğitimi Kadrolu 

28 Ömer Faruk AVER Bilişim Teknolojileri Kadrolu 

29 Ayşe Beyza İSPİR Rehber Öğretmen Sözleşmeli 

30 İsa SAPMAZ İngilizce Öğretmeni Kadrolu 

31 Dilek AKÇA Temizlik  Piktes 

32 Deniz GÜNAY Temizlik TYP/İŞKUR 

33 Fatma ERDEN Temizlik TYP/İŞKUR 

34    
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Tablo 9 

 

 

 

 

 

Tablo 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Personel Eğitim Durumu 

Doktora Yüksek Lisans Lisans 
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Er
ke
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Yönetici        3 0 3 

Öğretmen 1 0 1 3 0 3 10 13 27 

Genel Toplam   1   3 13 13 30 

 KURUM DONANIM BİLGİLERİ 

22
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Tablo 11. İdar൴ Personel൴n H൴zmet Süres൴ne İl൴şk൴n B൴lg൴ler  

H൴zmet Süreler൴ 2024 Yıl İt൴barıyla 
K൴ş൴ Sayısı % 

1-4 Yıl   
5-6 Yıl   
7-10 Yıl   
10…..Üzer൴ 3 %100 

 
 
Tablo 12. Okul/Kurumda Oluşan Yönet൴c൴ S൴rkülasyonu Oranı  

 Yıl İçer൴s൴nde Okul/Kurumdan 
Ayrılan Yönet൴c൴ Sayısı 

Yıl İçer൴s൴nde Okul/Kurumda 
Göreve Başlayan Yönet൴c൴ Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 0 0 1 0 0 

       

 
 
Tablo 13. Öğretmenler൴n H൴zmet Süreler൴ (Yıl İt൴barıyla)  

 
 
H൴zmet Süreler൴ 

Branşı Kadı
n 

Erkek H൴zmet 
Yılı 

Toplam 

     
     

1-3 Yıl  3 1  4 

4-6 Yıl  3 2  5 

7-10 Yıl  3 1  4 

11-15 Yıl  3 5  8 

16-20  1 2  3 

20 ve üzer൴  0 4  4 

 
 
Tablo 14. Kurumdak൴ Mevcut H൴zmetl൴/ Memur Sayısı  

  
Görev൴ 

 
Erkek 

 
Kadın Eğ൴t൴m 

Durumu 
H൴zmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur     0 

2 H൴zmetl൴     0 

5       

6       
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Tablo 15. Okul/kurum Rehberl൴k H൴zmetler൴  

Mevcut Kapas൴te Mevcut Kapas൴te Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık 
H൴zmet൴ 
Alan 

Rehberl൴k H൴zmetler൴ İle 
İlg൴l൴ Düzenlenen 
Eğ൴t൴m/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faal൴yet 
Sayısı 
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1 1 0 1 320 21 95 3 12 8 

2.7.2. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknoloj൴k altyapısı ve teknoloj൴y൴ kullanab൴lme düzey൴ bel൴rlen൴r. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etk൴nl൴klerde kullanılmakta olan araç gereçler൴n sayısı 

ve ൴ht൴yaç durumu bel൴rlenmel൴d൴r. Bu aşamada okul/kurumda hang൴ ൴şlemler൴n elektron൴k 

ortamda yapıldığı, gelecekte hang൴ ൴ş ve ൴şlemler൴n elektron൴k ortamda yapılmasının 

düşünüldüğü de bel൴rt൴lmel൴d൴r. 

 
Tablo 16. Teknoloj൴k Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İht൴yaç 
B൴lg൴sayar 11 11 31 0 
Etk൴leş൴ml൴ Tahta 31 31 31 0 
Yazıcı 3 3 3 1 
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Tablo 17 

F൴z൴k൴ Mekân Va
r 

Yok Aded൴ İht൴yaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 0  

Ek൴pman Odası X  1 0  

Kütüphane X  1 0  

Rehberl൴k Serv൴s൴ X  1 0  

Res൴m Odası X  1 0  

Müz൴k Odası X  1 0  

Çok Amaçlı Salon X  1 0  

Spor Salonu  X 0 1  

 

2.7.3. Mali Kaynaklar 
Kurumun mal൴ kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-a൴le b൴rl൴ğ൴ gel൴rler൴, kant൴n 

vb. gel൴rler ve harcama kalemler൴ ortaya konulur. Bütçe ൴şlemler൴n൴n k൴m tarafından yürütüldüğü 

bel൴rt൴l൴r. Enflasyon oranı da d൴kkate alınarak plan dönem൴ boyunca gerçekleşecek kaynak artışı 

tahm൴n൴ olarak bel൴rlen൴r. 

Tablo 18. Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul A൴le B൴rl൴ğ൴ 10000 12000 16000 19000 22000 

Özel İdare      

K൴ra Gel൴rler൴      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

D൴ğer      

TOPLAM 10000 12000 16000 19000 22000 

 
Okul/kurum bütçes൴nde g൴derler aşağıdak൴ başlıklar altında toplanab൴l൴r. Harcama türler൴ 
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okul/kurumların özell൴kler൴ne göre çeş൴tl൴l൴k göstereb൴l൴r. 
 
 
 
 
 

Tablo 19. Gel൴r-G൴der Tablosu  

 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalem൴ azaltılab൴l൴r veya artırılab൴l൴r. Son 
üç yılın harcamaları gel൴r g൴der şekl൴nde yazılmalıdır. 
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MALİ TABLO 
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2.7.4. İstatistiki Veriler 
 

Tablo 20. 
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İSMAİL-AYŞE ÖNÜK ORTAOKULU 2023 - BRİFİNG DOSYASI 

 

KURUM FAALİYETLERİ 
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Tablo 21 
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8. KURUMDA YÜRÜTÜLEN PROJELER 

21
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Tablo 22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre anal൴z൴yle okul/kurum üzer൴nde etk൴l൴ olan veya olab൴lecek pol൴t൴k, ekonom൴k, sosyo-

kültürel, teknoloj൴k, yasal çevresel dış etkenler൴n tesp൴t ed൴lmes൴ amaçlanır. Dış çevrey൴ 

oluşturan unsurlar (nüfus, demograf൴k yapı, coğraf൴ alan, kentsel gel൴şme, sosyokültürel hayat, 

ekonom൴k, sosyal, pol൴t൴k, kültürel durum, çevresel, teknoloj൴k ve rekabete yönel൴k etkenler vb.) 

okul ve kurumun kontrolü dışındak൴ koşullara bağlı ve farklı eğ൴l൴mlere sah൴pt൴r. Bu unsurlar 

doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faal൴yet alanlarını etk൴lemekted൴r. 

Bu bölümde, okul/kurumu etk൴leyen ya da etk൴leyeb൴lecek dış çevre eğ൴l൴mler൴ ve koşulları 

değerlend൴r൴l൴r. 

Bu anal൴z ൴le elde ed൴len ver൴ler, GZFT anal൴z൴n൴n “fırsatlar” ve “tehd൴tler” bölümler൴n൴n 

oluşturulmasında zem൴n oluşturur. Tesp൴t ൴le ൴ht൴yaçların bel൴rlenmes൴ ൴se stratej൴ler൴n 

gel൴şt൴r൴lmes൴nde öneml൴ b൴r rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenler൴n tesp൴t ed൴lmes൴nde PESTLE matr൴s൴nden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana geleb൴lecek değ൴ş൴kl൴kler൴ sürekl൴ olarak ൴zleyerek anal൴z 

etmek, ortaya çıkab൴lecek fırsat-tehd൴tler൴ önceden tahm൴n ed൴p gerekl൴ önlemler൴ almak 

zorundadır. 

Okul/kurum ൴ç൴ anal൴zde, sağlıklı b൴r şek൴lde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre anal൴z൴ 

aşamasında elde ed൴lecek fırsatlar ve tehd൴tler ൴le b൴rl൴kte değerlend൴r൴lerek en uygun stratej൴ler 

bel൴rlenmel൴d൴r. 

 

PESTLE Anal൴z Tablosu  

PEST Anal൴z൴, stratej൴k planlama yaparken ൴ç൴nde bulunulan çevresel faktörler൴n etk൴ler൴n൴n neler 

olduğunu ve olacağını görmekte kullanılan, çevren൴n ne olduğunu ve nereye g൴tmekte olduğunu 

gösteren b൴r anal൴zd൴r. PEST Anal൴z൴ geleceğe yönel൴k v൴zyonun gel൴şt൴r൴lmes൴ açısından da 

oldukça öneml൴d൴r. Kurumun, çevres൴ndek൴ ve hatta dünyadak൴ değ൴ş൴m൴ algılayarak bu değ൴ş൴me 

daha kızlı ve esnek b൴r b൴ç൴mde uyum göstermes൴n൴ sağlar ve kurumun kontrolü dışında olan 

faktörler൴ tak൴p etmey൴ kolaylaştırır. 

Bazı stratej൴s൴ler zaman ൴çer൴s൴nde bu çevresel faktörlere hukuk൴ (legal) çevrey൴ de ekleyerek 

PESTLE veya PESTEL Anal൴z൴n൴ ve ardından da Et൴k (eth൴cs) ve Demograf൴k (demograph൴c) 

faktörler൴ de ekleyerek STEEPLED Anal൴z൴n൴ gel൴şt൴rm൴şlerd൴r. D൴ğer yandan PEST Anal൴z൴ne 

Ekoloj൴k (ekoloj൴k) faktörler൴n eklenmes൴yle oluşan PEST-E Anal൴z൴ de son yıllarda sık 

kullanılmaktadır 
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Tablo 23: PoliƟk Faktörler 

Ceyhan 
 Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru çevrilmesi 
 Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düşük olması 
 Kamu yönetimi reformu çalışmaları Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve zorunlu eğitim kapsamına alınması, 
 Eğitim sistemi acısından stratejik öncelikli konuların kalkınma planlarında ve hükümet programlananda yer alıyor olması. 
 Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması Toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının (5018 sayılı yasayla) hayata geçirilmiş olması 
 Hükümetin uyguladığı vergi politikaları ve düzenlemeleriyle eğitime (Eğitime %100 Destek Kampanyası gibi) aktarılan payın yükseltilmiş olması 
 Türkiye’nin Avrupa Birliğine tam üyelik süreci Yerel yönetimlerin imaruygulamaları sırasında eğitim kurumlan için yeterli ve uygun arsaların ayrılmaması 

Okul Çevresi Muhtarlıkla ilişkiler Belediye yönetimiyle ilişkiler Mahallenin eğitim seviyesinin düşük olması 
 

 

 

 

Tablo 24: Ekonomik Faktörler 

Ceyhan 
 Bilginin refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak belirmesi 
 İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış olması 
 Eğitime yönelik kredi kaynaklarının bilinçli kullanılamaması 
 İşsizlik sorunun olması 
 Gayrı safi milli hâsılanın gelişmiş ülkelere oranla çok düşük seviyelerde olması. 
 Ülkenin ekonomik büyüme hızının eğitime olumlu yansıması. 
 Öz kaynakların kullanımında eğitime yeterli kaynağın aktarılmaması 
 Üniversite mezunu iş gücünün eğitime yeteri kadar yansıtılmaması 
 İlimizin, kalkınmada öncelikli iller arasında olmaması 
 Özel idarebütçelerinden eğitime ayrılan payın yetersizliği 
 Kamu kurum ve kuruluşlarının ekonomi ile ilgili yasaların farklı yorumlaması 
 Dünya Bankası ve AB eğitim Projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek sağlaması/sağlayacak olması. 

Okul Çevresi 
 Mahallenin ekonımik seviyesinin düşük olması 
 Bilginin refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak belirmesi 
 İşsizlik sorunun olması 
 Öz kaynakların kullanımında eğitime yeterli kaynağın aktarılmaması  
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Tablo 25: Sosyokültürel Faktörler 

Ceyhan 
 Kırsal kesimlerde toplumun, eğitimi kız çocukları için ihtiyaç hissetmemesi. 
 Okur- yazar oranın % 86 olması 
 Kız öğrencilerinin okullaşma oranın istenen düzeyde olmaması 
 Kız çocukların eğitime erişimindeki sosyal ve kültürel engeller. 
 Kırsal kesimlerdeki nüfus hareketliğinin okullaşmaya olan olumsuz etkisi. 
 Toplumun eğitimden beklentilerinin Akademik başarı odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi Feodal ilişkilerin eğitimi olumsuz etkilemesi Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli Mekân olmaması 
 Ailelerin eğitim seviyelerinin düşük olması (özelikle eğitimsiz anneler). 
 Diğer illerden hızlı göç sonucu ortaya çıkan çarpık kentleşme ve göç eden ailelerin eğitim ve sosyal uyum sorunu 

Okul Çevresi 
 Okur yazar oranının çok düşük olması 
 Kız öğrencilerinin okullaşma oranın istenen düzeyde olmaması 
 Kız çocukların eğitime erişimindeki sosyal ve kültürel engeller. 
 Ailelerin eğitime karşı ilgisizliği 

Tablo 26: Teknolojik Faktörler 

Ceyhan 
 Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğin gelişmesi 
 E-okul uygulamaları E-devlet uygulamaları Bilgisayar Teknoloji 
 Sınıflarının kullanılması Akıllı tahtaların kullanılması Teknoloji transferi yeterince yapılamaması 
 Teknolojinin hızlı ilerlemesi sonucunda yeni ürünlerin ortaya çıkması ve Milli Eğitim Müdürlüğünün ekonomik gücünün bunu destekleyememesi. 
 AR-GE çalışmalarına yeterli kaynağın ayrılmaması. 
 Teknolojik gelişmelerin dilinin İngilizce olması 
 Merkezi yönetimlerin bakım- onarım ve yenileme için yeterince ödenek aktarmaması 

Okul Çevresi 
 E-okul uygulamaları 
 Etkileşimli tahtaların kullanılması 
 FATİH projesi interneti  

Tablo 27: Ekolojik Faktörler 

Ceyhan 
 İlçemizde içme ve kullanma suyu arıtımına büyük önem verilmekte ve bu önem aynı oranda yatırıma dönüşmek- tetir. Yedi göze içme suyu projesi kapsamında ilçemiz Ceyhan dahil üç ilçenin 45 yıllık içme suyu ihtiyacını karşılayacaktır. Ayrıca Büyükşehir sınırı içerisindeki bağımsız ilçeler içerisindeki ilk atık su arıtma tesisi de ilçemize yapılmaktadır. Tesis bu tesis Biyolojik arıtma yapılması ayırıcı olarak göze çarpmaktadır. 
 Ayrıca ilçemizde yenilenebilir enerji kullanımına yönelik çalışmalar hız kazanmıştır. Rüzgâr ve güneş enerjisi ile enerji verimliliği alanında projeler geliştirilmektedir. 

Okul Çevresi 
 Ceyhan Nehrine yakınlığı 
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2.9. GZFT Analizi 
GZFT anal൴z൴, kurum ൴ç൴ ve kurum dışı anal൴zler sonucunda müdürlüğümüzü etk൴leyen olumlu ve 

olumsuz faktörler൴n anal൴z൴n൴n b൴r sonucudur. GZFT anal൴z൴ yasal mevzuatın ൴ncelenmes൴ ൴le başlar, 

mevzuattan kaynaklanan Mdürlüğümüzü olumlu ve olumsuz etk൴leyen konular bel൴rlen൴r. Kurum ൴ç൴ 

anal൴zlerle kurumun güçlü ve zayıf yönler൴ tesp൴t ed൴l൴r. Kurum dışı anal൴zler sonucunda bel൴rlenen ve 

müdürlüğümüzü olumlu etk൴leyen faktörler fırsat, olumsuz etk൴leyen faktörler ൴se tehd൴t olarak 

stratej൴k planlama ek൴b൴nce değerlend൴r൴lm൴şt൴r.  

Ayrıca Paydaş anal൴zler൴nden elde ed൴len görüşler൴n öncel൴kle müdürlüğümüzü olumlu mu yoksa 

olumsuz mu etk൴leyen faktörler olduğu ve kurumdan mı yoksa kurum dışından mı kaynaklandığı 

tesp൴t ed൴l൴r. Bu tesp൴t yapıldıktan sonra kurum ൴ç൴nden kaynaklanan olumlu faktörler güçlü yön, 

olumsuz faktörler zayıf yön, kurum dışından kaynaklanan olumlu faktörler fırsatlar, olumsuz 

faktörler tehd൴t olarak değerlend൴r൴lm൴şt൴r.  

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT anal൴z൴nde müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönler൴ ൴le fırsat ve 

tehd൴t olarak değerlend൴r൴leb൴lecek unsurlar tesp൴t ed൴lm൴şt൴r. 

 
Tablo 28: GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER 
*Derslik başına düşen öğrenci sayısının azlığı 
*Okuldaki tüm öğretmenlerin kadrolu olması. Kurum çalışanlarının eğitim düzeylerinde yükseklilik  ve 
nitelik yönüyle çeşitliliği 
*İlçe merkezine yakınlık, Binanın yeni olması 
*Teknolojik yapının yeterli olması. 
*Öğretmen ,idare ve okul aile birliğinin  varlığı 
*Yerel yönetimler ve sivil toplum örgütleriyle olan iyi    ilişkilerimiz 
*Yeni müfredat programlarının uygulanma düzeyi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların  bulunması 

FIRSATLAR 
*Hayırseverlerin varlığı 
*İlde köklü bir üniversiteye bağlı yüksekokulun olması ve bölüm çeşitliliğinin fazla olması 
*Vergi muafiyetinden faydalanarak Teknoloji sınıfı kurma çabaları  
*Halkın kültür zenginliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilir olması 
*Ürettiğimiz hizmetin toplumun tüm kesimleri, kurum ve kuruşlarına yönelik olması 
*İlimizin iklim koşularının eğitim için uygun olması.  
*İŞKUR’un ara eleman ihtiyacını karşılaması  
*Sertifika temelli kurs-eğitimlerin tüm dünyada kabul görmeye başlaması 

ZAYIF YÖNLER 
*Personel yetersizliği ve donanım yetersizliği 
*Ekonomik imkânların sınırlı olması  
*Okullarımızda sağlık personeli yeterince bulunmaması 
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*Bilişim Teknolojileri ve rehber öğretmen branşında öğretmen eksikliği  
*LGS sonuçlarında istenilen düzeyde olmaması 
*Öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirebilecek sosyal tesislerin azlığı Okullarda öğrencilerin bireysel 
çalışabilecekleri ve kendilerini geliştirebilecekleri kütüphane, müzik odası, resim odası vb. etkinlik 
odalarının yeterince olmaması sonucunda bu alanlarda yetenekli öğrencilerin çıkmaması. 
*Personelin hizmetçi faaliyetlere katılım oranındaki yetersizlik  
*Personelin yer değiştirmesindeki hareketlilik nedeniyle iletişim ve işbirliğinin sağlanmasında yaşanan 
sorunlar 
*Değişen eğitim ve öğretim programlarına yeterince uyum sağlanamaması 
*Yabancı dil eğitiminin yeterlilik düzeyi 

TEHDİTLER 
*Yapılacak çalışmalar için mali yapının yetersiz olması  
*Mevzuatın sürekli değişiyor olması, sık sık değişen yönetim kadroları. 
*Sosyal faaliyet alanların azlığı  
*Bölgeler ve okullar arası fırsat eşitsizliği 
*Okullardaki şiddetin artması, Okul/Kurum çevresindeki zararlı alanlar ve zararlı alışkanlıklardaki hızlı 
artışlar.  
*Madde bağımlılığının okul çevrelerinde öğrencileri tehdit etmesi, zararlı madde kullanımının artması. 
*Aile kurumunun önem derecesinin azalması, toplumsal değerlerin yozlaşması  
*Ailelerin bir kısmında geçim sıkıntısı olması  *Parçalanmış aileler 
*Teknolojinin öğrenciler arasında amaca uygun kullanılmaması 
*Sosyal çözülme, şiddet, ahlaki çöküntünün medya yoluyla öğrencilere olumsuz yansıması  
*Taşımalı eğitimde yaşanan problemler 
*İlçenin nitelikli göç vermesi, niteliksiz göç alması *Genç nüfusun istihdamındaki problemler 
* Sistemin sınav odaklı olması 
*Dış göç ve mevsimlik tarım işçisi olarak çalışan öğrencilerin olması. 
*Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algı 
*Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde olmaması 
*Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve yeteneklerinin dikkate alınmaması 
*İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 
*Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz 
olması 
*Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 
*Dış etkenlerin  (politikacıların, sendikaların) okul yönetimlerine müdahalede bulunmaları 

 
. 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Durum anal൴z൴ çerçeves൴nde gerçekleşt൴r൴len tüm çalışmalardan elde ed൴len ver൴ler; paydaş 

anketler൴, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet b൴r bakış gel൴şt൴r൴lmes൴ 

sürec൴d൴r. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak ൴ç൴n temel yapıyı oluşturacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Tablo 29. 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler/ Sorun Alanları İhtiyaçlar/ Gelişim Alanları 2015 – 2019 Stratejik Planının Değerlendirilmesi 
 
 

 Yabancı dil öğrenme seviyesinin yetersizliği 
 Velilerin büyük çoğunluğunun eğitime olan ilgisizliği 
 Göç etmiş aile çocuklarının kültürel değişikliğe uyum sağlayamaması  

 Yabancı dil 
yeterliğinin 
iyileştirilmesi için, 
alternatif yöntemler ve 
çağın şartlarına uygun 
yeni yaklaşımlardan 
yararlanılmalıdır. 

 Çocukları kültürel 
uyum sağlayabileceği 
eğitim ve etkinlikler 
planlanmalıdır Mevzuat Analizi  Stratejik planda yer alması planlanan amaç ve hedeflerin 

gerçekleşmesinin önünde mevcut yasal düzenlemeler 
işlevsellik açısından istenilen düzeyde değildir.  Stratejik planda yer 

alması planlanan amaç 
ve hedeflerin 
gerçekleşebilmesi için 
gerekli yasal bakanlık 
tarafından yapılan 
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Üst Politika Belgeleri Analizi   Üst politika belgelerinin analizinden düşünme, anlama, 
araştırma ve sorun çözme  yetkinliği gelişmiş; bilgi 
toplumunun gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış; millî 
kültür ile insanlığın ve demokrasinin evrensel değerlerini 
içselleştirmiş; iletişime ve paylaşıma açık, sanat duyarlılığı 
ve becerisi gelişmiş; öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve 
sorumluluk bilinci yüksek; gayretli, girişimci, yaratıcı, 
yenilikçi, barışçı, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 
arzu edildiği anlaşılmaktadır 

 Çağın ve geleceğin 
becerileriyle donanmış 
ve bu donanımı insanlık 
hayrına sarf edebilen 
bilime sevdalı, kültüre 
meraklı ve duyarlı, 
nitelikli, ahlaklı çocuklar 
yetiştirilmelidir. 
 Öğrenci 
yeterliliklerinin 
belirlenmesi, öğrenme 
etkinliklerinin izlenmesi Paydaş Analizi  Paydaşların  İsmail Ayşe Önük Ortaokulu Müdürlüğünün 

en çok  Faaliyetlerinden Memnuniyet Düzeyi, sunduğu 
hizmetlerin kalitesi, toplumsal gelişime katkı sağladığı, 
kendisine yapılan talepleri karşılama düzeyi ve ürettiği 
projelerle ilimizde yaşayanların genel memnuniyet düzeyi  
a l an l a r ında  ba şa r ı l ı  gö r dük le r i  gö r ü lme k ted i r .   

 Müdürlüğümüzün 
vermis olduğu hizmetler 
ve görev alanları ile ilgili 
bilgilendirme çalışmaları 
arttırılmalıdır. 

Kurum Kültürü Analizi  Yapılan kurum kültürü analizine göre kurumun güçlü 
olduğu alanlar olarak MEBBİS, ADABİS Gibi Elektronik 
Portalların Aktif Kullanılması, Kurumuzun Teknolojik 
Altyapısının Yeterli Olması, Kurum İçi ve Kurumlar Arası 
İletişimin İyi Olması, İç ve Dış Paydaşlarla Yapılan 
Protokoller Kapsamında İşbirliğinin Artması alanlarına 
ulaşılmıştır. 
 Müdürlüğümüzün geliştirmeye açık alanları olarak da 
Ödüllendirmenin Yetersizliği, Kurum Kültürünün Yeterince 
Yerleşmemiş Olması, Personeli Motive Edecek Etkinliklerin 
İstenen Düzeyde Yapılmaması, Çalışanlara Yönelik 
Hizmetiçi Eğitimlerin Yetersiz Olması alanları olarak 
belirlenmiştir. 

  

 Müdürlüğümüzde 
paydaş yönetim 
stratejisi 
oluşturulmalıdır. 

 Stratejik yönetim ve 
planlamaya üst yönetim 
tarafından doğrudan 
sahip çıkılması ve bu 
durumun çalışanlara da 
bildirilmesi 
gerekmektedir. 
 Çalışanların 
gerektiğinde inisiyatif ve 
karar alma süreçlerine 
dâhil edilmesi 
konusunda yeni 
yaklaşımlara ihtiyaç 
vardır. 
 Ödül ve ceza 
sisteminin geliştirilmesi 
ve etkinliğinin 
artırılması 
gerekmektedir. 
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Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 
 Müdürlüğümüzün teknolojik ve bilişim altyapısı 
incelendiğinde MEBBİS, ADABİS Gibi Elektronik 
Portalların Aktif Kullanıldığı, Kurum Personelinin 
Teknolojiye Karşı Olumlu Tutumu, ilimizde E-Sınav 
merkezinin olması gibi güçlü yanları olduğu kadar ; Mevcut 
Teknolojik Malzemelerin Güncel İhtiyaçlara Cevap 
Verememesi, Yenilerinin Maliyetinin Yüksek Olması ve 
geçmiş yıllara ait veri, bilgi ve belgelere ulaşabilecek sağlam 
bir arşivin olmaması müdürlüğümüz açısında önemli bir 
sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. 

 Mevcut teknolojik 
yapının güncellenmesi 
için mali kaynak 
sağlanmalı ve e-arşiv 
sistemi kurularak bilgi 
ve belgelerin saklanması 
sağlanmalıdır. 

Pestle Analizi  İlçemizde enerji ihtisas bölgesinin olması,Serbest ticaret 
bölgesinin varlığı AB Projeleri ve diğer fonlardan sağlanan 
imkânlar, Bölgemizde Çukurova Kalkınma Ajansı’nın varlığı 
ve eğitim içerikli projeleri desteklemesi önemli bir ekonomik 
güç olarak görülmektedir. Yine Eğitimin öneminin farkında 
olan hayırseverlerce eğitime verilen desteğin devam etmesi, 
Vermiş olduğumuz hizmetin toplumun tüm kesimleri, kurum 
ve kuruşlarına yönelik olması yapılan pestle analizinde öne 
çıkan olumlu alanlardır. 
  Okulumuzun  yoğun dış göç alması, hizmet sunduğumuz 
vatandaşlar arasındaki sosyal, kültürel ve ekonomik 
farklılıkların olması, okulumuzda okul bütçesinin olmaması, 
Yatırım ve donatım hizmetlerinde ödenek yetersizliği ve 
mevzuatta sık sık yaşanan değişiklikler. zayıf alanlar olarak 
tespit edilmiştir. 

 

 

 

 Eğitim öğretim 
faaliyetlerini düzenleyen 
mevzuatın yasalara ve 
ihtiyaca uygun olarak 
güncelleme çalışmaları 
yapılmalıdır. 
 Eğitime aktarılan 
kaynakların verimli ve 
etkin kullanılmasıyla; 
okullar ve bölgeler 
arasında var olan mali 
kaynak, eğitim donanımı 
ile fiziki imkânlar 
açısından farklılıkların 
azaltılması ve bunların 
öğrenci kazanımlarına 
dönüşmesi 
sağlanmalıdır. 
 Eğitim ve öğretime 
erişimde bölgesel 
farklılıkların giderilmesi 
ve bireylerin eğitim ve 
öğretime devamlılığının 
sağlanması konusunda 
gerekli tedbirlerin 
alınması gerekmektedir. 
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3. Geleceğe Bakış 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 

Bu bölümde İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratej൴k Planı’nın amaç, hedef, hedef 
kartı ve stratej൴ler൴ne yer ver൴lm൴şt൴r. Stratej൴lere ൴l൴şk൴n yapılacak çalışmaları bel൴rten eylemler ൴le hedef 
kartlarında yer alan göstergeler൴n tanım, formül ve kavramsal çerçeveler൴ne “Eylem Planı ve Gösterge B൴lg൴ 
Tablosu” dökumanında ayrı olarak yer ver൴m൴şt൴r.  

Amaç 1:  
Bütün öğrenc൴ler൴m൴ze, meden൴yet൴m൴z൴n ve ൴nsanlığın ortak değerler൴ ൴le çağın gerekler൴ne uygun b൴lg൴, 
becer൴, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Tüm alanlarda ve eğ൴t൴m kademeler൴nde, öğrenc൴ler൴m൴z൴n her düzeydek൴ yeterl൴l൴kler൴n൴n 
bel൴rlenmes൴, ൴zlenmes൴ ve desteklenmes൴ ൴ç൴n etk൴n b൴r ölçme ve değerlend൴rme s൴stem൴ hayata 
geç൴r൴lecekt൴r. 

 

Amaç 1 Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, 
izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlan
gıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzle
me 
Sıklı
ğı 

Rap
or 
Sıkl
ığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%)   

Ortaok
ul 25 

43,12
% 

50% 60% 80% 90% 100
% 6 Ay 6 

Ay 

PG 1.1.2 Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 

Ortaok
ul 25 5 6 7 8 9 10 6 Ay 6 

Ay 
PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi sınavla 
yerleşen öğrenci oranı (%) 25 2% 5% 6% 6% 6% 7% 6 Ay 6 

Ay 
PG 1.1.4.1 ABİDE 4 
temel altı ve temel 
yeterlilik düzeylerindeki 
toplam öğrenci oranı(%) 

Türkçe 

25 

-  25%  20%  

UD UD 

Matematik -  55%  45%  
Fen Bilimleri -  18%  15%  

PG 1.1.4.2 ABİDE 8 
temel altı ve temel 
yeterlilik düzeylerindeki 
toplam öğrenci oranı(%) 

Türkçe 
15% 

 
14,5
% 

 
14% 

 

Matematik 
40,2% 

 
40% 

 
39,8
% 

 

Fen Bilimleri 36,4%  33%  30%  

PG 1.1.4.3 ABİDE 10 
temel altı ve temel 
yeterlilik düzeylerindeki 
toplam öğrenci oranı(%) 

Türkçe    25%  20%  

UD UD Matematik   40%  35%  

Fen Bilimleri   30%  25%  

Riskler - Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin 
ilçeler arasında farklılık göstermesi, 
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- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 
- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına alışkın 
olmaması. 

Stratejil
er 

S 
1.1.
1 

- Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek ve yeterlilik 
temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

S 
1.1.
2 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 
artırılacak ve izlenecektir. 

S 
1.1.
3 

- Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik temelli 
ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 3500,00 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düşük olması, 
- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi, 
- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda yeterli 
bilgi ve tecrübeye sahip olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 
- Ölçme ve değerlendirme merkezinin etkin ve verimli kullanılması, 
- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği yapılması, 
- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılması yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi. 

UD: Uygulama Dönem൴ 

Hedef 1.2. Öğrenc൴ler൴n yaş, okul türü ve programlarına göre gereks൴n൴mler൴n൴ d൴kkate alan 
becer൴ temell൴ yabancı d൴l yeterl൴l൴kler൴ s൴stem൴ne geç൴lmes൴ne ൴l൴şk൴n etk൴n çalışmalar 
yürütülecekt൴r. 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil 
yeterlilikleri sistemine geçilmesine ilşkin etkin çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 1.2.1 Yabancı dil dersi 
yılsonu puan ortalaması Ortaokul        25 52,75 55 58 61 64 70 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.2 Yabancı dil sınavında (YDS) 
en az C seviyesi veya eşdeğeri bir 
belgeye sahip olan öğretmen oranı (%) 

50 
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 9% 

6 Ay 6 Ay 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması, 
- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamının yetersiz olması, 
- Yurtdışında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması, 
- Yabancı dil eğitimine ilişkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması. 

Stratejiler 

S 
1.2.1 

- Yeni kaynaklar ile öğrencilerin İngilizce konuşulan dünyayı deneyimlemesi sağlanacak ve dijital 
içeriklerin uygulanması desteklenecektir. 

S 
1.2.2 - Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için çalışmalar yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 1000,00 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir 
yaklaşımın olmaması, 
- Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate 
almayan tek tip bir yaklaşımla yapılması, 
- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması, 
- Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaşlarla iş birliğinin 
yetersiz olması, 
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- Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülmemesi ve 
bunların dikkate alınmaması. 

İhtiyaçlar 

- Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin yapılması, 
- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmesi, 
- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması, 
- Öğretmenlere yurtdışı deneyim fırsatlarının sağlanması. 

 

 

 

 

 
Amaç 2: 
 Çağdaş normlara uygun, etk൴l൴, ver൴ml൴ yönet൴m ve organ൴zasyon yapısı ve 
süreçler൴ hâk൴m kılınacaktır. 
 

Hedef 2.1. Yönet൴m ve öğrenme etk൴nl൴kler൴n൴n ൴zlenmes൴, değerlend൴r൴lmes൴ ve 
gel൴şt൴r൴lmes൴ amacıyla ver൴ye dayalı yönet൴m yapısına geç൴lecekt൴r. 
Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başlang
ıç 

Değeri 

202
4 2025 2026 2027 2028 

İzlem
e 

Sıklı
ğı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.2. Okul stratejik planları ile yıllık okul 
gelişim planlarının izlenmesi için kurulan 
sistemin işletilmesi 

40 
0% 10

% 
20% 30% 40% 50% 

6 Ay 6 Ay 

Riskler 
- Sık mevzuat değişikliği nedeniyle iş süreçlerinin sık değişmesi,  
- Karar alma süreçleri ve uygulama aşamasına yönelik bürokratik unsurlar, 
- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması. 

Stratejiler 

S 
2.1.1 - Müdürlüğün kararları veriye dayalı hâle getirilmesi ve bürokratik sürecin azaltılması sağlanacaktır. 

S 
2.1.2 - Okul bazında karaların veriye dayalı alınması yönünde çalışmalar yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler - Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluşturulmamış olması, 
- Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması. 

İhtiyaçlar 
- Veri biriminin işletilmesi için mevzuat değişikliğinin takip edilmesi, 
- Okul planlarının izlenmesine yönelik sistem kurulması, 
- Coğrafi bilgi sisteminin işlerliğinin takip edilmesi. 

 

 

 

Hedef 2.2. Yen൴ meslek൴ gel൴ş൴m anlayışı doğrultusunda öğretmen ve okul yönet൴c൴ler൴n൴n 
gel൴ş൴mler൴ desteklenecekt൴r. 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 
Hedef 2.2 Yeni mesleki gelişim anlayışı doğrultusunda öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimleri desteklenecektir. 
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Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1 Lisansüstü 
eğitim alan personel 
oranı (%) 

PG 2.2.1.1 Alanında 
lisansüstü eğitim alan 
öğretmen oranı(%) 

40 

5 5% 5% 10% 10% 20% 

6 Ay 6 Ay PG 2.2.1.2 Yönetim 
alanında lisansüstü 
eğitim alan yönetici 
oranı(%) 

- - - - - - 

PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı (%) 20 %5,84 10 20 30 40 50% 6 Ay 6 Ay 
PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı (%) 40 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

Riskler 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin lisansüstü eğitim süreçlerinin okullardaki eğitimi aksatması, 
- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması ve getireceği maliyet, 
- Elverişsiz koşullarda görev yapan öğretmen ve yöneticilerin olması, 
- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması. 

Stratejiler 

S 
2.2.1 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişim sisteminin yeni yapılandırmaya göre uygulanması 
sağlanacaktır. 

S 
2.2.2 - İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

- Öğretmenlik ve okul yönetimine ilişkin mevzuatın dağınık olması, 
- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düşük olması, 
- Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması, 
- İl genelinde dengeli norm dağılımının olmaması, 
- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer 

sisteminin bulunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Üniversitelerle iş birliği yapılarak yönetici ve öğretmenlerin lisansüstü eğitime teşvik edilmesi, 
- Bayan yöneticilerin sayısının artırılması için teşvik ve desteklemelerin yapılması, 
- Ücretli öğretmen sayısının azaltılması için dezavntajlı bölgelerde görev yapan öğretmen ve yöneticilere 
motivasyon sağlanması. 

 
 

Amaç 3:  
Okul önces൴ eğ൴t൴m ve temel eğ൴t൴mde öğrenc൴ler൴m൴z൴n b൴l൴şsel, duygusal ve f൴z൴ksel olarak 
çok boyutlu gel൴ş൴mler൴ sağlanacaktır.  
 

Hedef 3.1. Öğrenc൴ler൴m൴z൴n b൴l൴şsel, duygusal ve f൴z൴ksel olarak çok boyutlu gel൴ş൴m൴n൴ 
önemseyen, b൴l൴msel düşünme, tutum ve değerler൴ ൴çselleşt൴reb൴lecekler൴ b൴r temel eğ൴t൴m 
yapısına geç൴lerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Amaç 3 Okul önces൴ eğ൴t൴m ve temel eğ൴t൴mde öğrenc൴ler൴m൴z൴n b൴l൴şsel, duygusal ve f൴z൴ksel olarak çok boyutlu 
gel൴ş൴mler൴ sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 Öğrenc൴ler൴m൴z൴n b൴l൴şsel, duygusal ve f൴z൴ksel olarak çok boyutlu gel൴ş൴m൴n൴ önemseyen, b൴l൴msel düşünme, 
tutum ve değerler൴ ൴çselleşt൴reb൴lecekler൴ b൴r temel eğ൴t൴m yapısına geç൴lerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeler൴ 
Hedefe 
Etk൴s൴ 
(%) 

Başlangıç 
Değer൴ 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 3.2.2 Temel eğ൴t൴mde 20 gün ve 
üzer൴ devamsız öğrenc൴ oranı 25 

        
5,41% 5,40% 5,39% 5,37% 5,36% 5,35% 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3 Temel eğ൴t൴mde okullaşma 
oranı (%) 25 

        
94% 95% 97% 98% 99% 100% 6 Ay 6 Ay 

25         
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PG 3.2.4 Temel eğ൴t൴mde öğrenc൴ 
sayısı 30’dan fazla olan şube oranı 
(%) 

50% 47% 45% 40% 35% 30% 
6 Ay 6 Ay 

R൴skler 

- Kademeler arası geç൴şlerde uygulanan sınav yöntemler൴n൴n a൴leler൴ gel൴ş൴m temell൴ değerlend൴rme 
anlayışından uzaklaştırması, 
- İl ൴ç൴ ve ൴l dışı göç hareketler൴n yaşanması ve nüfusun ൴l genel൴nde homojen b൴r şek൴lde dağılmaması, 
- Öğrenc൴ ve öğretmenler൴n klas൴k ölçme ve değerlend൴rme anlayışıyla yet൴şm൴ş olması ve gel൴ş൴m temell൴ 
değerlend൴rme konusunda deney൴m eks൴kl൴ğ൴. 

Stratej൴ler 

S 
3.2.1 Okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

S 
3.2.2 okul gel൴ş൴msel açıdan ൴y൴leşt൴r൴lecekt൴r. 

Mal൴yet Tahm൴n൴ 10000,00 TL 

Tesp൴tler 

- İl İç൴ nüfus hareketler൴ sonucunda bazı okullarda sürekl൴ olarak dersl൴k ൴ht൴yacının oluşması  
- İlkokul ve ortaokullarda öğret൴m programları eğ൴t൴m etk൴nl൴kler൴ ve ders süreler൴n൴n öğrenc൴ler൴n gel൴ş൴m 
özell൴kler൴ne uygun olarak güncelleme ൴ht൴yacı, 
- Öğrenc൴ler൴n ders dışında öğrenme etk൴nl൴kler൴n൴ destekleyecek yen൴l൴kç൴ ve yaratıcı düşünme 
becer൴ler൴n൴ gel൴şt൴recek fırsatların yeters൴z olması. 

İht൴yaçlar - Ders, teneffüs ve serbest etk൴nl൴k süreler൴n൴n etk൴n kullanılması, 
 

 

Hedef 3.2. Temel eğ൴t൴mde okulların n൴tel൴ğ൴n൴ artıracak yen൴l൴kç൴ uygulamalara yer 
ver൴lecekt൴r. 

 Amaç A3 Okul önces൴ eğ൴t൴m ve temel eğ൴t൴mde öğrenc൴ler൴m൴z൴n b൴l൴şsel, duygusal ve f൴z൴ksel olarak çok boyutlu 
gel൴ş൴mler൴ sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 Temel eğ൴t൴mde okulların n൴tel൴ğ൴n൴ artıracak yen൴l൴kç൴ uygulamalara yer ver൴lecekt൴r. 

Performans Göstergeler൴ 
Hedefe 
Etk൴s൴ 
(%) 

Başlangıç 
Değer൴ 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 3.3.1 Eğ൴t൴m kayıt bölgeler൴nde 
kurulan okul ve mahalle spor 
kulüpler൴nden yararlanan öğrenc൴ oranı 
(%) 

50 
2% 3,00% 4,00% 4,00% 5,00% 6,00% 

6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.2 B൴rleşt൴r൴lm൴ş sınıfların 
öğretmenler൴nden eğ൴t൴m faal൴yetler൴ne 
katılan öğretmenler൴n oranı (%) 

50 
0% 0 0 0 0 0 

6 Ay 6 Ay 

R൴skler 

- Okul dışı ൴mkânların oluşturulmasında ൴lg൴l൴ kurum ve kuruluşların yeterl൴ desteğ൴ göstermemes൴, 
- Yaz dönemler൴nde bölgesel değ൴ş൴m programlarına yeterl൴ talep olmaması, 
- Öğrenc൴ler൴n sosyal g൴r൴ş൴mc൴l൴k konusundak൴ ൴steks൴zl൴ğ൴, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kr൴terler൴n bel൴rs൴z olması, 
- Dezavantajlı bölgelerdek൴ öğretmenler൴n ortalama görev süres൴n൴n düşük olması. 

Stratej൴ler 

S 
3.2.1  - Temel eğ൴t൴mde yen൴l൴kç൴ uygulamalara ൴mkân sağlanacaktır. 

S 
3.2.2 - Temel eğ൴t൴mde okullar arası başarı farkı azaltılarak okulların n൴tel൴ğ൴ artırılacaktır. 

Mal൴yet Tahm൴n൴ 5000 TL 

Tesp൴tler 

- Okulların çevres൴nde bulunan ve öğrenc൴ler൴n gel൴ş൴m൴ne katkı sağlayacak kurum ve kuruluşlarla 
yeter൴nce etk൴leş൴m ൴ç൴nde olmaması, 
- Öğrenme etk൴nl൴kler൴nde öğrenc൴ler൴n toplumsal kültürümüze yönel൴k kazanımları yeter൴nce 
ed൴nememes൴ ve hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrenc൴ler൴n yeter൴nce desteklenememes൴, 
- Okul bahçeler൴n൴n öğrenc൴ler൴n sosyal ve kültürel gel൴ş൴m൴n൴ desteklemede yeters൴z kalması, 
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- Temel eğ൴t൴m kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların tak൴p ed൴leceğ൴ b൴r s൴stem൴n 
bulunmaması, 
- Şartları elver൴şs൴z okul ve öğretmenler൴n eğ൴t൴m h൴zmetler൴n൴ yer൴ne get൴rmekte zorlanması.  

İht൴yaçlar 

- İlg൴l൴ kurum ve kuruluşlarla ൴ş b൴rl൴ğ൴ çalışmaları, 
- Okul bahçeler൴n൴n öğrenc൴ler൴n çok yönlü gel൴ş൴m൴n൴ destekleyecek şek൴lde tasarlanması ve dersler ൴le 
ders dışı etk൴nl൴kler൴n kültürel kazanımlarla desteklenmes൴, 
- Okul ve mahalle spor kulüpler൴ ൴le bölgesel değ൴ş൴m programları ve şartları elver൴şs൴z okulların öğrenc൴ 
ve öğretmenler൴n൴n desteklenmes൴ ൴ç൴n f൴nansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tesp൴t etmek ve kaynakları adaletl൴ b൴r şek൴lde paylaştırmak ൴ç൴n s൴stem 
kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrenc൴ler൴n desteklenmes൴ne yönel൴k mekan൴zmaların oluşturulması. 

Amaç 4:  
Özel eğ൴t൴m ve rehberl൴k h൴zmetler൴n൴n etk൴nl൴ğ൴ artırılarak b൴reyler൴n bedensel, 
ruhsal ve z൴h൴nsel gel൴ş൴mler൴ desteklenecekt൴r. 
Hedef 4.1: Öğrenc൴ler൴n m൴zaç, ൴lg൴ ve yetenekler൴ne uygun eğ൴t൴m൴ alab൴lmeler൴ne ൴mkân 
veren ൴şlevsel b൴r ps൴koloj൴k danışmanlık ve rehberl൴k h൴zmet൴ sağlanacaktır. 

Amaç 4 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 
gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik hizmeti sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 4.1.1. Rehberlik öğretmenlerinden 
bir yılda mesleki gelişime yönelik 
hizmet içi eğitime katılanların oranı 
(%) 

100 
18% 23% 30% 35% 37% 43% 

 
6 Ay 

 
6 Ay 

Riskler 

- Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması, 
- Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine yönelik bilgi 
eksikliği, 
- Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan beklentilerinin olumsuz 
etkileri. 

Stratejiler S 
4.1.1 - Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunan öğretmenlerin eğitimine önem verilecektir. 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler - RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iş birliği olmaması, 
- Mezunların izlenmesine ilişkin diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliklerinin yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi, 
- RAM’lar ve okullar arasında işbirliğinin yapılması, 
- Psikolojik danışmanlık ve rehberlik alanında uygulama becerileri gelişmiş nitelikli uzman personel 
yetiştirilmesi için üniversitelerle işbirliği yapılması. 

 

 

 

Hedef 4.2: Özel eğ൴t൴m ൴ht൴yacı olan b൴reyler൴ akranlarından soyutlamayan ve 
b൴rl൴kte yaşama kültürünü güçlend൴ren eğ൴t൴mde adalet temell൴ yaklaşım model൴ 
൴şlevsel hale get൴r൴lecekt൴r. 

Amaç 4 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 
gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.2 Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü 
güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli işlevsel hale getirilecektir. 
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Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başla
ngıç 

Değer
i 

2024 2025 2026 2027 2028 

İzle
me 

Sıklı
ğı 

Rap
or 

Sıklı
ğı 

PG 4.2.1 Kaynaştırma/bütünleştirme 
uygulamaları ile ilgili hizmet içi eğitim 
verilen öğretmen sayısı  

60 
 14 17 20 23 25 

6 Ay 6 Ay 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması, 
- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması, 
- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar, 
- Kaynaştırma, bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi 
sahibi olunmaması. 

Stratejil
er 

S 
4.2.
1 

-Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 0 

Tespitler 
- Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamış olması, 
- Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi 
olunmaması. 

İhtiyaçlar - Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin artırılması, 

 

 

 

Hedef 4.3: İl൴m൴z൴n kalkınmasında öneml൴ b൴r kaynak n൴tel൴ğ൴nde bulunan özel 
yetenekl൴ öğrenc൴ler൴m൴z, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun b൴r 
eğ൴t൴m yöntem൴ ൴le desteklenecekt൴r. 

Amaç 4 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 
gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.3 İlimizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, 
akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 4.3.1 Bilim ve sanat 
merkezleri grup tarama 
uygulaması yapılan öğrenci oranı 
(%) 

35 
0 0% 1% 1% 2% 2% 

6 Ay 6 Ay 

Riskler 
- Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu, 
- Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaşanması, 
 

Stratejiler S 
4.3.2 - Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçları daha etkin kullanılacaktır. 

Maliyet Tahmini 500,00 TL 

Tespitler 

- Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması, 
- Bilim ve sanat merkezlerinin sayısının yetersiz olması, 
- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması, 
 

İhtiyaçlar 

- Bilim ve sanat merkezleri kurularak sayısının artırılması, 
- Tarama hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 
- Özgün zekâ ve yetenek testleri geliştirilmesi ve yurt dışında geliştirilmiş ölçeklerin kültürel 
uyum çalışmaları yapılması için kaynak ihtiyacı. 
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4.1. Maliyetlendirme 

Stratej൴k planda bel൴rlenen hedefler൴n plan dönem൴ ൴ç൴n tahm൴n൴ mal൴yet൴ tesp൴t ed൴l൴r. 
Hedeflere plan dönem൴nden önce er൴ş൴lmes൴ öngörülüyorsa, mal൴yetler daha kısa b൴r 
zaman d൴l൴m൴n൴ kapsayab൴l൴r. 

Tahm൴n൴ Mal൴yetler Tablosu’nda göster൴len mal൴yetler ൴le tahm൴n ed൴len kaynakların uyumlu 

olması gerek൴r. Ancak öngörülen kaynakların öngörülen mal൴yetler൴n tahs൴s ed൴len kaynakları 

aşması durumunda hedef ve stratej൴ler൴n: 

    Daha düşük mal൴yetl൴ olanları seç൴leb൴l൴r 

    Zamanlaması değ൴şt൴r൴leb൴l൴r, kapsamı küçültüleb൴l൴r. 

    Öncel൴klend൴rmeyle bazılarından vazgeç൴leb൴l൴r. 

 Öncel൴klend൴rme yapılırken M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığı, İl/İlçe M൴ll൴ Eğ൴t൴m Müdürlüğü 

Stratej൴k Planları esas alınır.

 

Tablo 30. Tahm൴n൴ Mal൴yet Tablosu  

 

 

AMAÇ VE 
HEDEF NO 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

MALİYET 
AMAÇ 1 3200 3900 4600 5250 6000 22950 
HEDEF 1.1 2500 3000 3500 4000 4500 17500 
HEDEF 1.2 700 900 1100 1250 1500 5450 

AMAÇ 2 0 
0 0 0 0 0 

HEDEF 2.1 0 
0 0 0 0 0 

HEDEF 2.2 0 
0 0 0 0 0 

AMAÇ 3 6000 6000 6000 7000 7000 26000 

HEDEF 3.1 3000 
3000 3000 3500 3500 

13000 

HEDEF 3.2 3000 
3000 3000 3500 3500 

13000 
AMAÇ 4 2500 2750 2750 3000 3000 14000 
HEDEF 4.1 1000 1000 1000 1000 1000 5000 
HEDEF 4.2 1000 750 750 1000 1000 4500 
HEDEF 4.3 500 1000 1000 1000 1000 4500 
AMAÇ 
TOPLAM           10.700        12.650 13.350 15.250 16.000 19100 
Genel Yönet൴m 
G൴der൴ 0 0 0 0 0 0 
TOPLAM 
KAYNAK           3600        3700 3700 4050 4050 19100 
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Mal൴yetlend൴rme yapılırken ayrıntılı faal൴yetler göz önünde bulundurularak hedefe ൴l൴şk൴n 

tahm൴n൴ mal൴yet hesaplanır. Her b൴r faal൴yet/proje bel൴rl൴ b൴r hedefe yönel൴k olmalıdır. Herhang൴ 

b൴r hedefle ൴l൴şk൴s൴ kurulamayan faal൴yet/projelere yer ver൴lmemel൴d൴r. Hâl൴hazırda yürütülen 

veya yürütülmes൴ planlanan faal൴yetler/projeler mutlaka b൴r hedefle ൴l൴şk൴lend൴r൴lmel൴d൴r. 

Stratej൴k planın mal൴yet൴, amaçların mal൴yet toplamı ൴le yılın genel yönet൴m g൴derler൴ toplamına; 

amaçların mal൴yet൴ ൴se o amaca bağlı hedefler൴n mal൴yet toplamına eş൴tt൴r. 

 Personel g൴derler൴, mal ve h൴zmet alım g൴derler൴ vs. b൴rden fazla hedefle ൴l൴şk൴lend൴r൴lmes൴ 

durumunda ൴lg൴l൴ g൴derler ağırlandırılarak dağıtılır. 

 Herhang൴ b൴r hedefe veya faal൴yete özgü olmayan, b൴rden çok hedefe veya faal൴yete 

yönel൴k olan ısınma, elektr൴k, tem൴zl൴k ൴le bakım ve onarım g൴b൴ mal൴yetlere genel 

yönet൴m g൴derler൴ kapsamında yer ver൴l൴r. 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu 2024-2028 Stratej൴k Planı İzleme ve Değerlend൴rme Model൴ 

Stratej൴k planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tesp൴t൴ ve bu yolla stratej൴k 
planlardak൴ amaç ve hedefler൴n gerçekleşt൴r൴leb൴lmes൴ ൴ç൴n gerekl൴ tedb൴rler൴n alınması ൴zleme ve 
değerlend൴rme ൴le mümkün olmaktadır. İzleme, stratej൴k plan uygulamasının s൴stemat൴k olarak 
tak൴p ed൴lmes൴ ve raporlanmasıdır. Değerlend൴rme ൴se, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 
kıyasla ölçülmes൴ ve söz konusu amaç ve hedefler൴n tutarlılık ve uygunluğunun anal൴z൴d൴r. 

İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu 2024-2028 Stratej൴k Planı’nın ൴zlenmes൴ ve değerlend൴r൴lmes൴ 
uygulamaları, okulumuz  2019-2023 Stratej൴k Planı İzleme ve Değerlend൴rme Model൴’n൴n 
gel൴şt൴r൴lm൴ş sürümü olan okul 2024-2028 Stratej൴k Planı İzleme ve Değerlend൴rme Model൴ 
çerçeves൴nde yürütülecekt൴r. İzleme ve değerlend൴rme sürec൴ne yön verecek temel ൴lkeler൴ 
“Katılımcılık, Saydamlık, Hesap vereb൴l൴rl൴k, B൴l൴msell൴k, Tutarlılık ve Nesnell൴k” olarak ൴fade 
ed൴leb൴l൴r. 

Bel൴rt൴len temel ൴lkeler ve ver൴ anal൴z yöntemler൴ doğrultusunda İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu 2024-
2028 Stratej൴k Planı İzleme ve Değerlend൴rme Model൴’n൴n çerçeves൴n൴; 

1. Performans göstergeler൴ ve stratej൴ler bazında gerçekleşme durumlarının bel൴rlenmes൴, 

2. Performans göstergeler൴n൴n gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratej൴ler kapsamında yürütülen faal൴yetler൴n Bakanlık faal൴yet alanlarına dağılımının 
bel൴rlenmes൴, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenler൴n൴n araştırılması, 
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6. Alternat൴fler൴n ve çözüm öner൴ler൴n൴n gel൴şt൴r൴lmes൴ süreçler൴ oluşturmaktadır. 

 

İzleme ve Değerlend൴rme Sürec൴n൴n İşley൴ş൴ 

İzleme ve değerlend൴rme sürec൴n൴n ൴şley൴ş൴ ana hatları ൴le aşağıdak൴ şek൴lde özetlenm൴şt൴r. 

1-İsma൴l Ayşe Önük Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratej൴k Planı’nda yer alan performans 
göstergeler൴n൴n gerçekleşme durumlarının tesp൴t൴ yılda ൴k൴ kez yapılacaktır.  

2-Ara ൴zleme olarak n൴telend൴r൴leb൴lecek yılın ൴lk altı aylık dönem൴n൴ kapsayan b൴r൴nc൴ ൴zleme 
kapsamında, Stratej൴ Gel൴şt൴rme H൴zmetler൴ B൴r൴m൴ tarafından harcama b൴r൴mler൴nden sorumlu 
oldukları performans göstergeler൴ ve stratej൴ler ൴le ൴lg൴l൴ gerçekleşme durumlarına ൴l൴şk൴n ver൴ler 
toplanarak b൴rleşt൴r൴lecekt൴r.  

3-Performans hedefler൴n൴n gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratej൴k Plan İzleme 
Raporu” İlçe M൴ll൴ Eğ൴t൴m Müdürüne, b൴r൴m am൴rler൴ ve kurum ൴ç൴ paydaşların görüşüne 
sunulacaktır. 

4- Varsa öncel൴kle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündek൴ engeller൴ ve 
r൴skler൴ bel൴rlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekl൴ görüleb൴lecek 
tedb൴rler൴n alınmasıdır. 

Yılın tamamına ൴l൴şk൴n ൴k൴nc൴ ൴zleme kapsamında ൴se Stratej൴ Gel൴şt൴rme H൴zmetler൴ B൴r൴m൴ 
tarafından harcama b൴r൴mler൴nden sorumlu oldukları performans göstergeler൴ ve stratej൴ler ൴le ൴lg൴l൴ 
yılsonu gerçekleşme durumlarına a൴t ver൴ler toplanarak b൴rleşt൴r൴lecekt൴r. 

Derlenen ൴stat൴st൴k b൴lg൴ler൴ne göre gerçekleşme durumları tesp൴t ed൴len performans göstergeler൴ 
hakkında hazırlanan rapor üst yönet൴c൴ye sunulacak ve böylel൴kle göstergelerdek൴ yıllık hedeflere 
ulaşılmasını sağlamak üzere gerekl൴ görüleb൴lecek tedb൴rler൴n alınması sağlanacaktır. Hedefler൴n 
ve ൴lg൴l൴ performans göstergeler൴ ൴le r൴skler൴n tak൴b൴, hedeften sorumlu b൴r൴m൴n harcama 
yetk൴l൴s൴n൴n; hedefler൴n gerçekleşme sonuçlarının harcama b൴r൴mler൴nden alınarak b൴rleşt൴r൴lmes൴, 
anal൴z൴, değerlend൴r൴lmes൴ ve üst yönet൴c൴ye sunulması ൴se Stratej൴ Gel൴şt൴rme H൴zmetler൴ 
B൴r൴m൴’n൴n sorumluluğundadır. 

Raporlama 

   Plan dönem൴ süres൴nce her yıl ൴ç൴n, Müdürlüğümüz Stratej൴k Planı uyarınca yürütülen 
faal൴yetler൴m൴z൴, stratej൴k planda bel൴rlem൴ş olduğumuz performans göstergeler൴ne göre hedefler൴ 
gerçekleşt൴rme durumumuz ൴le varsa meydana gelen sapmaların nedenler൴n൴ açıkladığımız, 
müdürlüğümüz hakkında genel ve mal൴ b൴lg൴ler൴ ൴çeren faal൴yet raporu tak൴p eden yılın ŞUBAT ayı 
sonuna kadar hazırlanacaktır. Böylece 5018 sayılı Kamu Mal൴ Yönet൴m൴ ve Kontrol Kanunun 41. 
maddes൴n൴n gereğ൴ olarak mal൴ saydamlık ve hesap verme sorumluluğu yer൴ne get൴r൴lecekt൴r. 


